



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC A. NEGRI MOTTA VISCONTI
20086 MOTTA VISCONTI (MI) VIA DON MILANI, 4 C.F. 90015610158 C.M. MIIC872009

MANDATO DI PAGAMENTO

esercizio	provenien.	Impegno	Progetto	Numero
2016	2016	247	P 42 FONDI STRUTT. EUROPEI PON Asse II infrastr. per istruz. PON 10.8.1.A2 -FESR PON-LO-2015-159	261

Il presente mandato non è di tipo Split Payment (Non dedicato al versamento dell'iva all'erario)

Il cassiere dell'istituto:
MONTE DEI PASCHI DI SIENA FIL. 1209 - MOTTA VISCONTI (MI) C/C N° 000001085980

Pagherà a: EASYTEAM.ORG s.r.l.
(P.I.: 07331470968)
Via W. Tobagi, 2
20067 TRIBIANO MI

Modalità di pagamento:
BONIFICO BANCARIO E POSTALE IT 95 R 02008 33570 000101323933
PAESE: IT CIN EURO: 95 CIN IT: R
ABI: 02008 CAB: 33570
C/C: 000101323933

Data Esecuzione Pagamento:

la somma di EURO	5.338,00

****CINQUEMILATRECENTOTRENTOTTO/00****

per: CIG X0618178E5 CUP H66J15000910007 Liq fatt n 164 del 15 luglio PON competenze e ambienti apprendimento 10 8 1 A2 FESR PON LO 2015 159

Fatture legate al mandato:

Destinazione: Libera
Tipo contabilità ente ricevente: Infruttifera

Bollo: ESENTE BOLLO
Causale Esenzione: conv cassa

Soggetto destinatario delle spese: A CARICO BENEFICIARIO

MOTTA VISCONTI, 07/09/2016

IL DIRETTORE S.G.A.
(Anna Maria Portalupi)



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Roberto Fiacca)

QUIETANZA DEL CREDITORE

L'addetto al riscontro

Data

Firma

ISTITUTO COMPRENSIVO "Ada Negri"
MOTTA VISCONTI (MI)

20 LUG 2016

PROT. N. 2423

TIT. N. 0 CL. 14 FASC.

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: 6512.36

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT07331470968
Progressivo di invio: 00530
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: UFMKAL
Telefono del trasmittente: 02320623563
E-mail del trasmittente: info@easyteam.org

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07331470968
Codice fiscale: 07331470968
Denominazione: Easyteam.org SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via Walter Tobagi 2
CAP: 20067
Comune: Tribiano
Provincia: MI
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 90015610158
Denominazione: ICS "ADA NEGRI"

Dati della sede

Indirizzo: VIA DON MILANI,4
CAP: 20086
Comune: MOTTA VISCONTI
Provincia: MI
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-07-15 (15 Luglio 2016)
Numero documento: 164
Importo totale documento: 6512.36

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 164
Data ordine di acquisto: 2016-07-15 (15 Luglio 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): X0618178E5

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: fw1002
Descrizione bene/servizio: Firewall Linux su hardware Dell
Quantita': 2.00
Valore unitario: 750.00
Valore totale: 1500.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: cn1001
Descrizione bene/servizio: Iboco Canalina 30x10/2 mm per cavo ethernet completa di angoli e raccordi
Quantita': 10.00
Valore unitario: 2.50
Valore totale: 25.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: eth001
Descrizione bene/servizio: Cavo Ethernet Cat6e
Quantita': 250.00
Valore unitario: 1.00
Valore totale: 250.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: TPSP08
Descrizione bene/servizio: SWITCH TP-LINC 8 PORTE POE
Quantita': 2.00
Valore unitario: 150.00
Valore totale: 300.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: ele001

Descrizione bene/servizio: **Cavo elettrico tripolare Biticino**

Quantita': **9.00**

Unita' di misura: **mt**

Valore unitario: **2.00**

Valore totale: **18.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: tpl001

Descrizione bene/servizio: **Access Point 300M TP-LINK EAP120 con software di gestione EasyLink**

Quantita': **11.00**

Valore unitario: **150.00**

Valore totale: **1650.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: ups001

Descrizione bene/servizio: **APC UPS APC 1100**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **150.00**

Valore totale: **150.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: rack001

Descrizione bene/servizio: **Intellinet Armadio Rack 27U**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **500.00**

Valore totale: **500.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo Tipo: FORN Valore: EMI 30

Descrizione bene/servizio: **Manodopera istallazione e configurazione EMI 20**

Quantita': **21.00**

Valore unitario: **45.00**

Valore totale: **945.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **5338.00**

Totale imposta: **1174.36**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-08-15** (15 Agosto 2016)

Importo: **5338.00**

Istituto finanziario: **UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI**

Codice IBAN: **IT95R0200833570000101323933**